PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Processo Seletivo Nº 05/2019

Processo nº. 8.888/2019 - Edital nº. 35, de 26 de novembro de 2019.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Várzea Paulista FAZ SABER, em razão do

constante do Processo nº. 8.888/2019, que HOMOLOGA o resultado do Processo

Seletivo nº. 05/2019 para preenchimento de vagas para o emprego efetivo de Agente

Comunitário de Saúde, cuja lista dos candidatos aprovados e classificados encontram-se,

nos sites www.vunesp.org.br, https: //portal.varzeapaulista.sp.gov.br/ e na Imprensa

Oficial do Município”. O Edital completo está disponível em www.vunesp.com.br e também

no site www.varzeapaulista.sp.gov.br

Várzea Paulista, 01 de setembro de 2023.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Prefeito Municipal de Várzea Paulista

http://www.vunesp.com.br/
http://www.varzeapaulista.sp.gov.br/